
En regnig dag den 1 oktober, en hel månad efter  
finaldagen  intervjuade  jag  Maggan  och  Göran  
Söderström  som  får  representera  friskvårdskom-
mittén.
Jag  hade  preliminärt  bokat  en  intervju  och  foto-
grafering finaldagen den 1 september då jag redan var  
i Uddevalla på annat uppdrag men jag kunde inte  
smita ifrån så intervjun fick senareläggas.

Eva: Hur gick inbjudan till?

Maggan & Göran: Jo vårt distrikt PRO Bohuslän bjöd  
in oss och andra föreningar till seriespel.

Vi  saknade vissa lag från tidigare seriespel,  efter-
som vissa föreningar har pausat sitt boulespelande  
under pandemin och inte kommit igång riktig ännu.

Eva: Detta har ju inte skett hos oss i Hermansby!

Maggan & Göran: Nej vi i  Hermansby har ju gjort  
tvärtom, vi har ökat vårt boulespelande istället.

Eva: Vem är det som varit drivande att hålla igång 
boulen?

Maggan  &  Göran: Det  har  varit  friskvårdskom-
mittén, som består av oss två samt Sune Wedholm

Eva: Hur många föreningar är med i distriktet?

Maggan & Göran: PRO-distriktet  i  Bohuslän  be-
står av 34 föreningar från Strömstad i norr, Lindome  
i  söder  och  Härryda  i  öster,  så  vi  hamnade  då  
grafiskt söderut 
Vi  blev  lottade  att  möta  Mölnlycke  och  Lindome  
dels hemma på deras banor och dels hos oss på  
vår hemmabana.

Eva: Hur många var ni i varje lag? 

Maggan & Göran: Varje lag bestod av 8 spelare,
(4 par med 2 i varje spel)

Eva: Det blir många matchspel?

Maggan & Göran: Ja det tar sin tid och ändå var vi  
inte mer än 3 lag i vår delserietävling (24 st)

Eva: Hur kändes det att gå vidare till final?

Maggan & Göran: Inget vidare! Ha, ha, gôrbra!

Eva: Vi  svenskar  (och  engelsmän)  skall  ju  alltid 
prata  om vädret,  så  min  fråga  är,  hur  var  vädret 
överlag, när ni mötte Mölnlycke och Lindome?

Maggan & Göran:  Under de dagar vi  mötte våra  
motståndare och vänner,  kan man lugnt  säga att  
vädret inte  var det allra bästa. Ömsom sol, ömsom  
regn, men vädret är av mindre betydelse, när man  
har roligt på bouleplanen. 

Eva: Den 1 september  var  ju  finaldagen i  Uddevalla. 
Jag var ju själv där uppe och njöt av dagen som kän-
des som en högsommardag. Hur var det att spela?  

Maggan & Göran: Ja vi  hade glädjen att,  som sagt 
komma till  finalspelet  och dagen var  ju  strålande  
både med solen och värmen och de varma härliga  
motståndarvännerna. 

Eva: Hur gick det?

Maggan & Göran:  Vi kom 3:a och åkte hem med 
medalj och pokal.
Pokalen har fått sin plats bland alla andra pokaler vi  
vunnit genom åren, i PRO-gården förstås.

Eva: Tack för att jag fick göra denna intervju

Göran & Maggan: Tack själv

Intervjun gjord av Eva Hassinge

Maggan–Sylve–Göran–Maggan–Sune–Maggan–Rosa–Stig


